
ماساژ های عجیب در دنیا (ماساژ ساطور)

ماساژ با ساطور

از دیرباز ماساژ از بهترین راهها برای رسیدن به آرامش بوده است اما در چند سال اخیر شاهدیم که انواع گوناگون از ماساژها
در اختیار علاقهمندان قرار مگیرد. ی از عجیبترین ماساژهای که در ی دو سال گذشته به محبوبیت زیادی دست یافته و

همواره خبرساز مشود، ماساژ با چاقو است. با نیلوفر آب همراه باشید.

دائولیائو، به معنای ماساژ ساطور یا ساطور درمان، خطرناک به نظر مرسد اما گفته مشود اثرات التیامبخش روح و
جسم دارد. این نوع از طب چین است که طبق باورها قدمت ۲ هزار ساله دارد و راهبهای چین باستان اولین کسان بودند
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که از آن استفاده مکردند. این روش درمان بیش از هزار سال پیش در دوران سلسله تان به ژاپن رسید و در تایوان هم در دهه
۱۹۴۰ میلادی، پس از جن داخل چین رایج شد.

در حال که ماساژ ساطور امروزه در چین و ژاپن به ندرت یافت مشود، در سالهای اخیر در تایوان دوباره رواج پیدا کرده
است. تایوانها معتقدند این نوع ماساژ به رفع استرسهای ناش زندگ مدرن کم مکند.

“مرکز آموزش هنر باستان ساطور درمان دائولیائو ئ‐جین” در تایپه، پایتخت تایوان از حدود چهار دهه پیش در زمینه
آموزش متخصصان این نوع ماساژ فعالیت مکند. این مرکز ۳۶ شعبه در تایوان دارد که ۱۵ مورد از آنها ط پنج سال اخیر

شروع به کار کردهاند. این مراکز علاوه بر این به داوطلبان از نقاط مختلف دنیا، از ژاپن تا هنکن و از فرانسه تا کانادا
آموزش ماساژ مدهد.

امروزه مردم برای التیام بیماریها جسم، بهبود کیفیت خواب و کنار آمدن با درد شستهای عشق خود، بدنشان را به
تیغههای ساطور متخصصان این نوع ماساژ مسپارنددر این تنی هم مثل سایر انواع روشهای درمان چین از جمله طب



شوند. متخصصان این نوع ماساژ اما معتقدند ساطورهای فولادی قدرتیا نقاط فشار هدف گرفته م ”دریچههای چ“ ،سوزن
نامرئ دارن 

درمانر حوله ای را روی بدن فرد م گذارد و تا فرد صدمه ای نبیند و سپس با چاقو ماساژ روی بدن انجام م دهد.  

افرادی که ماساژ چاقو انجام م دهند معقدند بدن از انرژی منف و مثبت تشیل شده است و انرژی مغناطیس که با چاقو به
وجود م آید به اعصاب مرکزی منتقل م شود و باعث افزایش جریان خون، جریان لنف، تولید سلول های جدید، کاهش درد،

خواب راحت و تولید انرژی م شود. نته جالب این نوع ماساژ این است که بسیاری از افراد بعد از ۷۰ دقیقه ضربات مرر
چاقوهای که ‐مسلما کند هستند‐ب اراده به خواب م روند.


